
 
 

Uchwała Nr 69/278/2016 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 12 sierpnia 2016 r.  
 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Kluczborku oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kluczborskiego  

za I półrocze 2016 roku 
 
     Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.814), art. 266 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.poz.885, z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. Przedstawia się Radzie Powiatu w Kluczborku oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Opolu informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu      
Kluczborskiego za pierwsze półrocze 2016 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej        
uchwały. 
 
 2.   Przedstawia się Radzie Powiatu w Kluczborku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Opolu  informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Kluczborskiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2016 r. 
stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 Zarząd Powiatu w Kluczborku postanawia o przedłożeniu dokumentów wymienionych 
w § 1: 

1. Radzie Powiatu w Kluczborku za pośrednictwem Biura Rady Powiatu, 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu, w terminie do 31 sierpnia 2016 r. 
 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                            Zarząd Powiatu 
 
 

1. Przewodniczący ………………………………………………….. 
                                                     Piotr Pośpiech 
 
 
2. Członek…………………………………………………………………. 

     Urszula Pękala - Duda 
 
 
3. Członek………………………………………………………………….. 

Jakub Goliński 
 

 


